HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DA ELEIÇÃO DE DISCENTES PARA

O COLEGIADO DO CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA

EDITAL Nº 02 DE 27 de dezembro DE 2017

A Comissão Eleitoral do Colegiado do Curso de Medicina Veterinária do

IFSULDEMINAS – Campus Muzambinho, no uso de suas atribuições, torna

público a homologação do resultado final dos representantes dos discentes no

colegiado do Curso de Medicina Veterinária, os alunos: Helbert Ananias

Valverde e Renan Silvério Alves de Souza, visto que não ocorreu nenhum

recurso

Muzambinho 15 de dezembro de 2017

Comissão Eleitoral do Colegiado do Curso de Medicina Veterinária do

IFSULDEMINAS – Campus Muzambinho